
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 
19 ноября 1999 года N 1754

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 января 2001 года N 
90. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 28 октября 2004 г. N 
1111 (P041111)
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 27
сентября 2000 года N 1465  "О передаче некоторых республиканских P001465_ 
государственных казенных предприятий аграрного профиля Министерства 
образования и науки Республики Казахстан в коммунальную собственность" 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября
1999 года N 1754  "Вопросы Министерства образования и науки P991754_ 
Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 51, ст. 504) 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :  
      в Перечне организаций, находящихся в ведении Министерства образования и 
науки Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением: 
      в разделе 1 "Республиканские государственные предприятия" строки, 
порядковые номера 113, 115, 123, 128, 134, 139, 141, 143, исключить. 
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р  
  Республики Казахстан
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


